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Podpisnik: Max Jerovénik

|zdajatelj: SI-PASS-CA

St. potrdila: 1f58abe70000000057569d49
Potrdilo veljavno od: 09.09.2024 do 09.09.2029
Cas podpisa: 10:00 12.02.2026

Univerza v Ljubljani

Pravna fakulteta

Studentski svet

Poljanski nasip 2
1000 Ljubljana

SKLIC 3. REDNE SEJE

STUDENTSKEGA SVETA PRAVNE FAKULTETE UNIVERZE V LJUBLJANI

v letu 2025/2026

V skladu s 15. ¢lenom Poslovnika SSPF sklicujem 3. redno sejo SSPF, ki bo potekala v

torek, 24. 2. 2026, ob 18:00 v Senatni sobi Pravne fakultete UL.

Predlagani dnevni red:

1
2
3.
4
5

potrditev dnevnega reda;
potrditev zapisnika 2. redne seje;
porocilo predsednika;

aktualna $tudentska problematika;

razno.

Vse ¢lane SSPF naprosam, da v primeru uvrstitve dodatnih toc¢k na dnevni red ali zagotovitve dodatnega

gradiva za sejo, le-to podajo najmanj tri dni pred sejo, do vkljuéno 20. 2. 2026.

Ljubljana, 16. 2. 2026

Max Jerovénik
predsednik SSPF
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